Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Основная
общеобразовательная школа № 9"

ПРИКАЗ

24 июня 2017 г. № ___99____

Об определении границ
контролируемой зоны

В целях исключения неконтролируемого пребывания посторонних лиц при обработке
персональных данных и в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006
г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановления Правительства Российской
Федерации от 01.11.2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных
данных при их обработке в информационных системах персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить границами контролируемой зоны информационной системы персональных
данных МКОУ ООШ № 9 периметр ограждающих конструкций помещений МКОУ ООШ № 9,
находящихся по адресу Ставропольский край, Степновский р-н, с. Озерное, ул. Школьная,
дом 5.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ____________________ Серба С. И.